《令和５年度第５回幹事会議事録》

１、日時    令和５年１０月２２日（日）１０：００～１１：0０

２、場所    アミュゼ柏 C 会議室

３、出席者   現地：竹之内支部長、寒川、宮本、今井(５名)

                オンライン：佐々木（1 名）

４、主な議題 ①１２月にはくめい３３号発送時に国会議事堂見学と新春の集いの案内

        を同封することにした。

       ②国会議事堂見学は宮本幹事が櫻田議員の担当秘書との打ち合わせの結果

        ２０２４年２月１９日（月）に決定的なしたと連絡があった。

       ③支部長から１２月の幹事会は１６日（土）１５：００～で同日１６：３０

        ～幹事会の忘年会、１月の幹事会は２０日（土）１０：００～で同日

        １２：００～新春の集い開催と連絡があった。

       ④本日（10/22）開催のﾎｰﾑｶﾐﾝｸﾞﾃﾞｰに参加している、片倉幹事が来年の柏地

        域支部総会で講演をお願いしている、向殿前校友会会長から正式返答を

        いただくとのこと。

       ⑤広報かしわ１１月１日号に明治大学校友会柏地域支部会員募集が掲載さ

        れると支部長から連絡があった。

＊次回の幹事会は１１月２５日（土）１０：００～アミュゼ柏Ｃ会議室にて開催します。出

席出来ない方は今井までご連絡をお願します。

（０８０－３３１２－７８４６、o-imai@jcom.zaq.ne.jp、jinjingx436@gmail.com）

mailto:o-imai@jcom.zaq.ne.jp、jinjingx436@gmail.com

.